Infiltec GmbH - Innovative Filtersysteme für die Gas- und Flüssigkeitsfiltration www.infiltec.de - info@infiltec.de
Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001
Zertifiziert nach DIN EN ISO 14001
S
ta
n
d
 0

Konfiguration
Anschluss
Empf. Max.
Durchfluss
Maße (A)
[mm]
mit Ablass ohne Ablass [inch] (Kopf/Sumpf) [BSP] H2O [l/min]
mit
Ablass
ohne
Ablass
TRA-05-GFA TRA-05-GFY 5“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 1  - 20 215 195
TRA-05-GGA TRA-05-GGY 5“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 1  - 20 215 195
TRA-09-GFA TRA-09-GFY 9 3/4 - 9 7/8“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 4  - 35 338 318
TRA-09-GGA TRA-09-GGY 9 3/4 - 9 7/8“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 4  - 35 338 318
TRA-10-GFA TRA-10-GFY 10“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 4  - 35 338 318
TRA-10-GGA TRA-10-GGY 10“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 4  - 35 338 318
TRA-19-GFA TRA-19-GFY 19 1/2“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 10 - 60 587 567
TRA-19-GGA TRA-19-GGY 19 1/2“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 10 - 60 587 567
TRA-20-GFA - 20“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 10 - 60 597 -
TRA-20-GGA - 20“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 10 - 60 597 -
Art.-Nr. Beschreibung Material
C91001 Filterkopf Edelstahl 1.4404
C91005 Schraubverschluss Edelstahl
C91006 Filtersumpf Edelstahl 1.4571